
 

 ENTE DEL PARCO DEL CONERO 
Via Peschiera n. 30 

60020  SIROLO (AN) 
 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE 
 

N. 83 
Oggetto: Autorizzazione operatori volontari di trappolamento per l’attività normata dal Regolamento per la 
gestione della popolazione di cinghiale all’interno del territorio dell’Ente Parco del Conero - Anno 2020 
 

L'anno duemiladiciannove, il giorno trentuno del mese di Dicembre, nel proprio ufficio, 
 

Il Direttore 
 

Premesso che la fauna selvatica omeoterma è patrimonio indisponibile dello Stato ed è tutelata e protetta 
nell'interesse della comunità internazionale, nazionale e regionale (art. 1, c.1 Legge 11 febbraio 1992 n. 157 - art. 
l, c. 2, Legge Regionale 5 gennaio 1995 n. 7); 
Che al fine di ricomporre squilibri ecologici accertati e garantire la qualità complessiva dell'ambiente, l'Ente 
Parco è costretto ad attuare un Piano di gestione della popolazione di Cinghiale (Sus scrofa) con la pratica del 
selecontrollo ai sensi dell’apposito regolamento dell’Ente Parco in ordine alle leggi vigenti in materia, ossia la 
legge 394/91 sulle aree protette, la legge 157/92 sulla protezione della fauna selvatica omeoterma ed il prelievo 
venatorio ed in ultimo alla legge regionale 15/94 selle aree protette delle Marche e Regolamento del Parco; 
Vista la decisione presa con Delibera del Consiglio Direttivo n. 206/2008 di approvare il programma di controllo 
del cinghiale nel Parco del Conero tramite prelievo selettivo; 
Visto il Regolamento per la gestione della popolazione di cinghiale all’interno del territorio dell’Ente Parco del 
Conero approvato con delibera 159/11 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Provvedimento del Commissario Straordinario n. 109 del 18/06/2012 relativo all’approvazione 
dell’elenco delle persone idonee all’iscrizione nell’apposito albo degli operatori volontari di trappolamento 
abilitati dell’Ente Parco Regionale del Conero; 
Viste le variazioni comunicate a codesto Ente dagli OVT responsabili delle trappole, circa i nominativi degli 
operatori volontari di selezione OVS e/o degli OVT e circa le autovetture che verranno utilizzate per l’attività di 
gestione della popolazione di cinghiale ai sensi del sopra detto regolamento; 
Richiamato l’obbiettivo del Piano di Gestione della popolazione di Cinghiale (Sus scrofa) che prevede di ridurre 
al livello minimo possibile la consistenza della popolazione del suide;  
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
Vista la legge n.127/97 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto lo Statuto del dell’Ente; 
Visti gli art. 3 e 17 del D. Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29, e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 – Testo Unico Enti Locali; 
 

 
DETERMINA 

 
Di autorizzare per l’anno 2020 e sino ad eventuale insindacabile revoca da parte del Direttore del Parco gli 
operatori volontari di trappolamento (OVT), come nell’elenco di seguito riportato, ad effettuare le operazioni di 
prelievo di capi di cinghiale mediante cattura in conformità al “Regolamento per la gestione della popolazione di 
cinghiale”, con le seguenti indicazioni: 
 
1) I capi abbattuti vanno conferiti, secondo le modalità indicate nel Regolamento per la gestione della 
popolazione di cinghiale all’interno del territorio dell’Ente Parco del Conero, presso il mattatoio Salumificio del 
Conero di Castelfidardo; 
 
2) L’OVT mensilmente dovrà consegnare all’ Ente Parco, debitamente compilato, il calendario mensile 
relativo alle operazioni di prelievo tramite cattura; 
 

Data: 31/12/2019



 

3) Che tale autorizzazione prevede anche l’autorizzazione al trasporto e all’uso dell’arma come specificato 
nella sottostante tabella. Il trasporto dell’arma deve avvenire ai sensi del sopra citato regolamento e comunque 
tale autorizzazione ha validità uguale alla licenza di caccia del titolare e scadrà automaticamente allo scadere della 
medesima. Si ravvisa che durante il tragitto tra l’abitazione e il sito di prelievo indicato dal calendario mensile 
l’arma deve essere scarica, riposta nell'apposita custodia e collocata in una sede dell’automezzo separata dalla sede 
in cui vengono collocate le munizioni; 
 
4) Che tale autorizzazione prevede anche l’autorizzazione dell’uso delle autovetture come specificato 
nella sottostante tabella. L’uso della sopra detta autovettura al di fuori della viabilità consentita dal Regolamento 
Generale del Parco deve avvenire esclusivamente per le finalità e nei limiti del Regolamento per la gestione della 
popolazione di cinghiale all’interno del territorio dell’Ente Parco del Conero. 
 
 
 
 

Elenco degli OVT operatore volontario di trappolamento e degli 
OVS operatori volontari di selezione abilitati per l’anno 2020 

 
 

Trappola n. 2 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC / 

Responsabile Auto Targa Note 
Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC / 

 
Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola 

Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC Flobert - 8 - 20390 
   

Addetti al trasporto Auto Targa Note 
Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC / 

 
 

Trappola n. 3
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Strologo Luigi Mitsubishi L200B BH 178 LH / 

Responsabile Auto Targa Note 
Strologo Luigi Mitsubishi L200B BH 178 LH / 

 
Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola

Strologo Luigi Mitsubishi L200B BH 178 LH Benelli-12-236995
   

Addetti al trasporto Auto Targa Note 
Strologo Luigi Mitsubishi L200B BH 178 LH / 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trappola n. 4 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Donati Valeria / / / 
 

Responsabile Auto Targa Note 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

 
Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu D-max 
AP 352508
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa Note 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu D-max 
AP 352508
ER 205 PN 

/ 

 
 
 
 

Trappola n. 9 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Baldoni Luciano / / / 
 

Responsabile Auto Targa Note 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 

 
Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa Note 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508
ER 205 PN 

/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trappola n. 11 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa
Note 

Babini Fausto / / / 
 

Responsabile Auto Targa Note 

Marinelli Manlio 
Renault Captur

Volkswagen Tiguan 
FB 799 LV
EN 596 ET 

/ 

 
Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola

Casaccia Sauro Fiat Multipla
Jeep Compass 

BP 419 TD
DG 501 YA 

Benelli-12-C1002104 

Moretti Mario Fiata Panda 
Suzuki Jimny 

EX 210 HD 
DT 945 WT 

Benelli-12-C1076730 

    
Addetti al trasporto Auto Targa Note 

Marinelli Manlio Renault Captur  
Volkswagen Tiguan 

FB 799 LV 
EN 596 ET 

/ 

Moretti Mario 
Fiata Panda 

Suzuki Jimny 
EX 210 HD 
DT 945 WT / 

Casaccia Sauro 
Fiat Multipla

Jeep Compass 
BP 419 TD
DG 501 YA 

/ 

Babini Fausto Volkswagen Tiguan EN 596 ET / 
 
 

Trappola n. 14 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Mercante Anna / / / 
 

Responsabile Auto Targa Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

/ 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trappola n. 16 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Magrini Rosanna / / / 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508 
ER 205 PN Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

/ 

 
 

Trappola n. 18

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Coloccini Elisa / / / 
 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Rizzini-12-68529 

Niccolini Giuliano Suzuki Santana AN 565885 Benelli R.F.S.L.-12-F125409  

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Niccolini Giuliano Suzuki Santana AN 565885 / 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trappola n. 19 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Olivieri Fabio / / / 

Responsabile Auto Targa Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508 
ER 205 PN Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

/ 

 
 

Trappola n. 21

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Rossano Landi / / / 
 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508
ER 205 PN 

/ 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Trappola n. 22

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa Note 

Spegni Graziella / / / 
 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508
ER 205 PN 

/ 

 
 

Trappola n. 23 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

Magrini Rosanna / / / 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508 
ER 205 PN / 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

Trappola n. 24 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

Paola Leopardi Dittajuti / / / 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508 
ER 205 PN Benelli-12-F127411 

Baleani Stefano 
Jeep 

Mazda CX5 
CP 072 JP

FB 671 LW 
Beretta-12-B92153E
Mat. canna A41641F  

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 

Baleani Stefano 
Jeep 

Mazda CX5 
CP 072 JP

FB 671 LW 
/ 

Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508
ER 205 PN 

/ 

 
 
 

Trappola n. 25 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

Spegni Graziella / / / 
 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

/ 

 
 



 

 
 
 
 
 
 

 
Trappola n. 26 

 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

Pepi Laura / / / 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC Flobert - 8 - 20390

Biagioli Silvano Fiat Punto DY 3147 NA Benelli - 12 - A41938 canna 137329

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC / 
Biagioli Silvano Fiat Punto DY 3147 NA / 

Pirani Carlo Fiata Panda BR 761 JS / 
 

 
 

Trappola n. 27
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

De Angelis Giuseppe / / / 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola 
Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC Flobert - 8 - 20390 

Biagioli Silvano Fiat Punto DY 3147 NA Benelli - 12 - A41938 canna 137329

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Bonifazi Umberto Fiat Punto CZ 352 XC / 
Biagioli Silvano Fiat Punto DY 3147 NA / 

Pirani Carlo Fiata Panda BR 761 JS / 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

Trappola n. 28 
 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

Luzzi Lanfranco / / / 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508 
ER 205 PN Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

/ 

 
 

Trappola n. 29

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

Tittarelli Enrico / / / 
 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508
ER 205 PN 

/ 

 
Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Casaccia Sauro Fiat Multipla 
Jeep Compass 

DG 501 YA Benelli-12-C1002104 

Addetti al trasporto Auto Targa 
Note 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508 
ER 205 PN / 

Casaccia Sauro Fiat Multipla
Jeep Compass 

DG 501 YA / 

    
 
 
 
 
 



 

 
 

Trappola n. 30

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

Principi Ivo / / / 
 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP Benelli Crio-12-F279952 

Gasparoni Alessandro 
Fiat Panda 

Isuzu 
AP 352508 
ER 205 PN 

Benelli-12-F127411 

Addetti al trasporto Auto Targa Note 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
Federici Gabriele Renault Kangoo CR 606 EP / 

Gasparoni Alessandro Fiat Panda 
Isuzu 

AP 352508 
ER 205 PN 

/ 

 
Trappola n. 31 

 

Proprietà/Locatario 
Terreno 

Auto Targa 
Note 

Lanari Augusto / / / 

Responsabile Auto Targa 
Note 

Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 
 

Abbattitore Auto Targa Arma: Marca-Calibro-Matricola 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY Benelli-12-M594096 

Baleani Stefano 
Jeep 

Mazda CX5 
CP 072 JP

FB 671 LW 
Beretta-12-B92153E 
Mat. canna A41641F  

Addetti al trasporto Auto Targa Note 
Pesaresi Claudio Toyota RAV 4 CG 805 XY / 

Baleani Stefano 
Jeep 

Mazda CX5 
CP 072 JP

FB 671 LW 
/  

 
• Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva e viene comunicata a tutti gli organi di 
vigilanza.  

 
          Il Direttore 

             del Parco Naturale del Conero 
               F.to Dott.. Marco Zannini 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
PER IL SETTORE TECNICO 

In ordine alla presente determinazione, 
 
Sirolo, li 09/01/2020                                       UFF. CULTURA 

                 F.to Dott. Filippo Invernizzi 
 

Visto:    IL DIRETTORE. 
            F.to Dott. Marco Zannini 



 

 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 
13/01/2020 ed è stata inserita nella raccolta delle determine del servizio proponente. 

 
IL DIRETTORE 

F.to Dott. Marco Zannini 
 

 




